Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Triệu Văn Chính

Địa chỉ: thôn Lâm, xã Đồng Tâm, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang (nay là xã 
Đồng Tâm, tỉnh Tuyên Quang).

Các khoản chưa có điều kiện thi hành: 
- Thanh toán cho công dân, số tiền hiện còn phải thi hành: 21.000.000đ (Hai 

mươi mốt triệu đồng) và lãi suất theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ 
luật dân sự năm 2015 tương ứng với số tiền và thời gian chưa thi hành án, kể từ ngày 
10/01/2024;

Người được thi hành án bà: Phạm Thị Hương; Địa chỉ: thôn Nậm Buông, xã 
Việt Vinh, tỉnh Hà Giang (Nay là xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang).